
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o veřejných službách k zajištění dopravní obslužnostl 

města Krnova městskou hromadnou dopravou 
v letech 2017 až 2021

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce, roku mezi těmito účastníky:

ARRIVA MORAVA a.s.
se sídlem Vítkovická 3133/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava 
zastoupena Ing. Michalem Pastrňákem, místopředsedou představenstva 
IČ :25827405 DIČ: CZ699001947
Registrace v obchodním rejstříku u KS Ostrava, oddíl B, vl, 2080 
Bankovní spojení: Komerční banka Ostrava, č. účtu:
(dále jen dopravce)

Město Krnov
se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
zastoupena Ing, Tomášem Hradilem, starostou 
IČ: 00296139 DIČ: CZ00296139 
(dále jen objednatel)

Účastníci se dohodli na změně výše uvedené Smlouvy následujícím způsobem:

Příloha č. 2: Finanční model

Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto 
dodatku, což stvrzují svými podpisy.

Ustavení Smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vypracován ve 2 vyhotoveních, vždy po jednom pro dopravce 
a objednatele.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění vyplývající z tohoto dodatku se vztahuje na dobu 
od 1. 1. 2019, a to i v případě, že dodatek bude uzavřen po 1. 1. 2019.

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., provede 
v zákonem stanovené lhůtě objednatel.

a

Pro období od 1.1. 2019 do 31.12. 2019 se mění:

objednatel



A  orrivo
#  !§§  «twir p o n y

Finanční model nákladti, vynosí? a čistého příjmu MHD Krnov

ídopravce; ARR1VA M O RA V A  řt.s.
Objednatel: Město Krnov
Období. l. 1.2819- 31.12.2019

Výkaz nákladu a výnosů
rok 2019

tis, Kč Kč/kin
Pohonné hmoty a oleje í 2 276 779 7.95
Přímý materiál a energie 2 185 253 0,65
Opravy a ódr/ba vozidel 3 896 384 3,13
Odpisy dlouhodobého majetku 4 2 374 586 8,29
Pronájem a leasing vozidel 5 0 0,00

X
" O Mzdové náklady 6 3 787 506 13,23

" X
Sociální a zdravotní pojištění 7 1 287 752 4,50

c
'52 Cestovné 8 170 313 0,59
o

m
v

llhrada za použití infrastruktury | 0 0,00

> Silniční daň 10 0 0,00
Elektronické mýto 11 0 0.00
PojiStění (zákonné, havarijní) 12 119 518 0,42
Ostatní přímé náklady 13 224 096 0,78
Ostatní služby 14 117 384 0,41
Provozní režie 15 330 808 1,16
Správní režie 16 325 686 M 4

Skutečné náklady celkem (řádek 1 až 15) 17 12 096 065 42,24
"MM»N Tržby z jízdného 18 2 445 323 8.54
J3V Ostatní tržby z přepravy 19 28 635 0,10
> Ostatní výnosy 20 0 0,00

Skutečné vvnosy celkem (řádek 18 až 20) 21 2  473 958 8,64
Hodnota provozních aktív* 22 10 340 000 •  ;  ■ j

Čistý příjem 23 337 893 1,18
Kampen/acc (ř.I7 - ř.21 4 řJ3 ) 24 9 960 000 34,78
Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0

Uskutečněny dopravní výkon (tis. km) 26 286 350

V Ostravě; 29.11.2018 Ing.Micha! Pastrňák 
tn istopřcdseda představen štva


